UNICA para el servicio de “MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y CONSERVACIÓN EN LOS CENTROS INTEGRALES DE 
SALUD MENTAL (CISAMES) EN ZONA METROPOLITANA (ZAPOPAN, GUADALAJARA, TONALA Y TLAQUEPAQUE)”, 
al PROVEEDOR INFRAESTRUCTURA GLOBAL KUBE S.A. DE C.V., por un monto total de $885,372.39 (Ochocientos 
ochenta y cinco mil trescientos setenta y dos pesos 39/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del 
PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, cumple con los requisitos legales- administrativos y con las especificaciones 
técnicas derivadas del Anexo 1 “Carta de Requerimientos Técnicos”, además de cumplir con los parámetros económicos